perfil  de  contractant  -  accés  a  l’espai  de  difusió  de  la
contractació pública de l’Ajuntament – anuncis de licitació - explotació del
nom  del  servei/subministrament/obres  que  correspongui  –  e  LICITA  -
presentació oferta via sobre digital. 

Tercer:  Autoritzar  la  despesa per l'import  màxim de cent  setze mil  sis-
cents vint-i-dos euros (116.622,00 €) dels quals noranta-sis mil tres-cents
vuitanta-un euros amb vuitanta-dos cèntims (96.381,82 €) corresponen a
la base i vint mil dos-cents quaranta euros amb divuit cèntims (20.240,18
€) corresponen a l'IVA. 

El  crèdit  necessari  per  atendre  el  pagament  s'imputarà  a  l'aplicació
pressupostària  670.15320.61101  Obres  accessibilitat  i  repavimentació
carrers, del pressupost de despeses d'aquest Ajuntament per a l'any 2025.